
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.08.2016 №228
Про відмову Лісовій В.В.

у взятті на облік громадян,

які потребують поліпшення житлових умов, 
в адміністрації Дніпровського району

Кам’янської міської ради
Ураховуючи витяг із протоколу засідання громадської комісії з житлових питань Дніпровського району міста від 07.07.2016 №6, відповідно до ст.ст.34, 39, 60 Житлового кодексу УРСР, пунктів 13, 15, 18, 21 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень
в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР
і Укрпрофради від 11.12.1984 №470 (зі змінами), пункту 1 Постанови виконавчого комітету Дніпропетровської обласної ради народних депутатів 
і президії обласної ради профспілок від 24.05.1990 №199 «Про визначення рівня забезпеченості жилою площею для визнання потреби у поліпшенні житлових умов та установлення тривалості проживання у населених пунктах області, необхідних для взяття на квартирний облік», ст.ст.6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити Лісовій Валентині Віталіївні, яка перебуває на обліку
як особа, яка переміщується з тимчасово окупованої території України
або району проведення антитерористичної операції, у взятті на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради у зв’язку з тим, що вона не проживає постійно та не має реєстрації місця проживання у місті Кам’янське.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Дніпровського району міської ради Сауся О.В.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
